
Id: 33937B1D-8E74-4283-BB40-92E279E6BC51. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.59.2022 

UCHWAŁA NR 608/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za I kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, poz. 583), oraz art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za I kwartał 2022 r.: 

1) dochody: 

a) plan – 127.312.708,04 zł, 

b) wykonanie – 27.897.132,01 zł, tj. 21,91% planu; w tym dochody majątkowe: 

a) plan – 22.200.680,35 zł, 

b) wykonanie – 1.346.374,16 zł; 

2) wydatki: 

a) plan – 175.346.024,74 zł, 

b) wykonanie – 21.958.913,35  zł, tj. 12,52 % planu, w tym wydatki majątkowe: 

a) plan – 76.394.321,72 zł, 

b) wykonanie – 184.870,90 zł; 

3) wynik budżetu: 

a) plan – deficyt – 48.033.316,70 zł, 

b) wykonanie – nadwyżka – 5.938.218,66 zł; 

4) nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 

Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 



Id: 33937B1D-8E74-4283-BB40-92E279E6BC51. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze 

zm.) stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. 

Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje 

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za I kwartał 2022 roku, 

narastająco od początku roku. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 


